
 

 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE “L. NOSTRO - L. REPACI” 

VILLA SAN GIOVANNI    RC 
Via Riviera, 10 – 89018 – Villa San Giovanni (RC) - Cod. Mecc. RCIS03600Q 

Tel. /Fax 0965/795349    www.nostrorepaci.gov.it 

e-mailrcis03600q@istruzione.it  -  pecrcis03600q@pec.istruzione.it 

  
 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

sedi associate: LICEO “L. Nostro”- RCPM036017 -   I.T.E.“L. Repaci “-RCTD036012 

Licei: Classico - Linguistico - Scientifico - Scientifico opzione Scienze applicate – Scientifico indirizzo Sportivo-                                                                                       

Scienze Umane - Scienze Umane opzione Economico-Sociale 

Istituto Tecnico Economico: Amministrazione, finanza e marketing,articolazione Sistemi informativi aziendali 

 

Prot. N.4632/IV.5       Villa San Giovanni, 09/10/2019 

 

OGGETTO: Determina per il conferimento di contratto di prestazione occasionale d’opera 

intellettuale per attività di formazione in campo teatrale per docenti e attività laboratoriali per 

studenti 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali 

sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e 

ss.mm.ii.; 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni 

scolastiche; 

VISTO il D.I. n. 129 del 28 agosto 2018; 

VISTA la circolare della Funzione Pubblica nr. 2/2008; 

VISTO il Bando per il finanziamento di Poli di Biblioteche scolastiche per la promozione 

del libro e della lettura Prot. n. 1867/MIBAC del 27/09/2018; 

VISTA la Nota del 23/02/2019 con la quale il Ministero per i beni e le attività culturali – 

Centro per il libro e la lettura – ha comunicato che la proposta progettuale di 

questa istituzione scolastica è risultata vincitrice; 

VISTA la dichiarazione di accettazione del contributo e avvio del progetto; 

VISTO il PTOF triennale di Istituto 2019/2022; 

VISTO il Programma Annuale E.F.2019;  

RILEVATA la necessità di impiegare un esperto per svolgere attività di formazione con i 

docenti e un laboratorio teatrale per gli studenti nell'ambito del Progetto “Poli di 

Biblioteche scolastiche 2018” di cui all’Avviso Prot. n. 1867/MIBAC del 27/09/2018; 

VISTE le Delibere degli organi collegiali; 

VISTO L’avviso prot.n.4284/VI.1 finalizzato alla selezione di un esperto di laboratorio 

teatrale per la realizzazione del Progetto “Poli di Biblioteche scolastiche 2018”; 

VISTO  Il decreto di pubblicazione della graduatoria Prot. n. 4516 del 03/10/2019; 

 

DETERMINA 

 

di affidare alla dott.ssa Timpano Teresa, individuata quale esperta di teatro in relazione a titoli 

culturali e professionali debitamente documentati in apposito curriculum vitae depositato agli atti 

della scuola, il contratto di prestazione occasionale d’opera intellettuale per attività di formazione 

in campo teatrale per docenti e attività laboratoriali per studenti per complessive 90 ore. 

http://www.nostrorepaci.gov.it/
mailto:rcis03600q@istruzione.it
mailto:rcis03600q@pec.istruzione.it


 

 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE “L. NOSTRO - L. REPACI” 

VILLA SAN GIOVANNI    RC 
Via Riviera, 10 – 89018 – Villa San Giovanni (RC) - Cod. Mecc. RCIS03600Q 

Tel. /Fax 0965/795349    www.nostrorepaci.gov.it 

e-mailrcis03600q@istruzione.it  -  pecrcis03600q@pec.istruzione.it 

  
 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

sedi associate: LICEO “L. Nostro”- RCPM036017 -   I.T.E.“L. Repaci “-RCTD036012 

Licei: Classico - Linguistico - Scientifico - Scientifico opzione Scienze applicate – Scientifico indirizzo Sportivo-                                                                                       

Scienze Umane - Scienze Umane opzione Economico-Sociale 

Istituto Tecnico Economico: Amministrazione, finanza e marketing,articolazione Sistemi informativi aziendali 

L’Istituto “L.Nostro-L.Repaci”, a fronte dell’attività effettivamente e personalmente svolta dalla 

dott.ssa Timpano Teresa, si impegna a corrispondere il compenso orario lordo  di € 41,32 

(quarantuno/32), comprensivo di tutti gli oneri a carico dell’esperta e dell’amministrazione.  

 

Il presente provvedimento verrà pubblicato su Amministrazione trasparente sezione "Consulenti e 

collaboratori”. 

 

                                                         

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Maristella Spezzano 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ex art.3, c.2 D.Lgs n.39/93 

http://www.nostrorepaci.gov.it/
mailto:rcis03600q@istruzione.it
mailto:rcis03600q@pec.istruzione.it

